
UCHWAŁA NR XVII/97/2019
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), uchwały Nr VI/20/2019 Rady Miasta Dęblin z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok, decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 541 z dnia 16 października 
2019 r., pisma Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr IF-IV.3122.120.17.2019 z dnia 16.10.2019 r., Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/20/2019 Rady Miasta Dęblin z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 979 877 zł do kwoty 67 432 953,52 zł, wg załącznika nr 1.

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 984 667 zł do kwoty 69 417 620,52 zł, wg załącznika nr 1.

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 187 157 zł do kwoty 77 700 713,52 zł, wg załącznika nr 2.

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 191 947 zł do kwoty 78 892 660,52 zł, wg załącznika nr 2.

5) Dochody po zmianach wynoszą 69 417 620,52 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 78 892 660,52 zł. 

6) Zmienia się w § 1, pkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie:

„2. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 382 000 zł,

3. wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 161 000 zł”;

7) Zmienia się w § 2, pkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie:

„2. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i na przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 382 000 zł,

3. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 161 000 zł.”;

8) Zmienia się w § 5, pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) rezerwę celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 
w kwocie 50 000 zł.”;

9) Załączniki nr: 4 i 5 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr: 4 i 5 do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5956



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Maciej Krygrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5956



8FKZDáD�1U�;9,,��������

5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

'2&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���������� ������������ �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� �������� ��������� ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� �������� ����������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]�W\WXáX�XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL ���������� ���� �������� ����������
������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������� ���� �������� ���������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� �������� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������� ���� ��������� ����������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������ ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ��������� �������� ���� ���������

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ��������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ &PHQWDU]H ��������� ���� ��������� ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� ���� ��������� ����������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� ������ �������� ���������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���� ���� ����� �����

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX ���� ���� ����� �����
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ��������� ������ �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������� ������ ���� ���������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK ���� ���� ����� �����
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NDU�L�RGV]NRGRZDĔ�Z\QLNDMąF\FK�]�XPyZ ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������ ���� ������ ������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK ������ ���� ������ ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������� ���� �������� ��������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� ���� �������� ��������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������� ��������� ���������� �������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK
SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ������������ ��������� �������� ������������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK
MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ������������ ��������� ���� ������������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q� ������������ ��������� ��������� ������������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG
RVyE�IL]\F]Q\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR ��������� ���� �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q ��������� ���� �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ���������� ��������� ���� ����������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX��RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ �������� ���� �������� ��������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ���������� ���� ��������� ����������
WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ��������� ���� �������� ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�QDSRMyZ�DONRKRORZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ ���� ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ���� ���� ����� �����
������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK ���� ���� ������ ������

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������� ���� ��������� �������������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�SUDZQ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� ��������� �������������
5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ��������� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� �������� ����������
5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH �������� ���� ������ ��������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� ������ ����������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �������� ���� ������ ��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ =DSHZQLHQLH�XF]QLRP�SUDZD�GR�EH]SáDWQHJR�GRVWĊSX�GR�SRGUĊF]QLNyZ� �������� ���� ������ ��������
PDWHULDáyZ�HGXNDF\MQ\FK�OXE�PDWHULDáyZ�üZLF]HQLRZ\FK

������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK �������� ���� ������ ��������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ �������� ������ ������������
5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� �������� ������ ����������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN �������� ���� ������ ��������
������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK �������� �������� ���� ������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NDU�L�RGV]NRGRZDĔ�Z\QLNDMąF\FK�]�XPyZ ������ ������ ���� ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������ ���� ������ ������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ�R�FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\P ��������� ���� ��������� ����������

������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK �������� ���� ������ ��������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� ���� ��������� ����������

ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

']LDá���� 5RG]LQD ���������� ������ �������� ����������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H �������� ���� ������ ��������

������ :Sá\Z\�]�UR]OLF]HĔ�]ZURWyZ�]�ODW�XELHJá\FK �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������ ���� �������� ��������
������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX ��������� ���� �������� ���������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

5R]G]������ 7ZRU]HQLH�L�IXQNFMRQRZDQLH�ĪáRENyZ ���������� ������ ������ ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� ������ ���� ���������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ������ ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� ���� ������ ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ������ ��������� ������������
5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D ��������� ���� ��������� ����������

NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�JU]\ZLHQ��PDQGDWyZ�L�LQQ\FK�NDU�SLHQLĊĪQ\FK�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�SURGXNWRZ\FK ������ ������ ���� ����
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�SURGXNWRZHM ������ ������ ���� ����

5R]G]������ 3R]RVWDáH�G]LDáDQLD�]ZLą]DQH�]�JRVSRGDUNą�RGSDGDPL�NRPXQDOQ\PL �������� ������ ������ ��������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ �������� ���� ������ ��������
������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW �������� ������ ���� ��������

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ���������� ������������ ������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���������� ������������ ������������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ������������ ������������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���� ���� ������������ ������������

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ���� ���� ������������ ������������
GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�MHGQRVWHN
VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���������� �������� ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ������������ ���������� �������� ����������

������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�SU]HNV]WDáFHQLD�SUDZD�XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�SU]\VáXJXMąFHJR ���������� ���� �������� ����������
RVRERP�IL]\F]Q\P�Z�SUDZR�ZáDVQRĞFL

������ :SáDW\�]�W\WXáX�RGSáDWQHJR�QDE\FLD�SUDZD�ZáDVQRĞFL�QLHUXFKRPRĞFL�RUD]�SUDZD ������������ ���������� ���� ����������
XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL

'RFKRG\�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW� ������������ ������ ���� ������������
��SNW���L���X�I�S�

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ������ ���� ����������
5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ������ ���� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ ���������� ������ ���� ����������
HXURSHMVNLFK�RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���OLW��D�L�E�XVWDZ\��OXE
SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL
VDPRU]ąGX�WHU\WRU�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5956



8FKZDáD�1U�;9,,���������

5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

:<'$7.,�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������� ��������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������� ���� ��������� �������������

GRWDFMH ������������ ��������� ���� ������������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ���� ��������� �������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������� ���� ��������� �������������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ������������ �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������� ��������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

GRWDFMH ������������ ��������� ���� ������������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���� ��������� ������������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ��������� ���� ������������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ������������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX ���������� ���� ��������� ����������
WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

REVáXJD�GáXJX ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������� ��������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH�VSHFMDOQH ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ���������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ���� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ ĝZLHWOLFH�V]NROQH ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ�R�FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\P ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 7ZRU]HQLH�L�IXQNFMRQRZDQLH�ĪáRENyZ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�SRFKRGQH�RG�Z\QDJURG]HĔ ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������� ���� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D ���������� ���� ��������� ����������
NRU]\VWDQLH�]H�ĞURGRZLVND

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

GRWDFMH ������������ ��������� ���� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

GRWDFMH ���������� ��������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5956



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�QD�XG]LHOHQLH�SRPRF\�ILQDQVRZHM�LQQ\P�MHGQRVWNRP�VDPRU]ąGX ������������ ���� ��������� ������������
WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 6]SLWDOH�RJyOQH ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�]�LQQ\PL�MHGQRVWNDPL ���������� ��������� ���� ����������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

GRWDFMH ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

GRWDFMH ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ /RNDOQ\�WUDQVSRUW�]ELRURZ\ ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

GRWDFMH ���������� ��������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5956



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
735 000                                  Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
560 000                                  Dotacja podmiotowa 

3. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
10 000                                    Dotacja celowa na inwestycje 

1 305 000                              

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

"Miś Uszatek"
272 012                                  Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

"Miś Uszatek"
59 180                                    Dotacja podmiotowa 

3. 854 85404
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

"Miś Uszatek"
4 808                                      Dotacja podmiotowa 

336 000                                 

Uchwała Nr XVII/97/2019 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 października 2019 r.

Załącznik Nr 4 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2019 r.

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2019 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2019 r.,                                                                                      

tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5956



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 630 63095
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2019 roku
3 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie turystyki         

i krajoznawstwa - dotacja celowa

2. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2019 roku
3 000                                     

Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa

3. 921 92195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2019 roku
16 000                                   

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa

4. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2019 roku
50 000                                   

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 

wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 

organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa

72 000                                   

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 335 040                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6 000                                      Dotacja celowa dla SPZOZ 

341 040                                 

1. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 364 237                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 851 85111 Szpitale ogólne 20 000                                    Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 926 92695 Pozostała działalność 21 000                                    Dotacja celowa dla j.s.t. 

1 405 237                              

3 459 277                              

Razem

Ogółem dotacje

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2019 r.

Razem

Dotacje na pomoc finansową w 2019 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5956



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 877 302                                   

60016 Drogi publiczne gminne 2 877 302                                   

1 Przebudowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 2016 - 2020 2 222 302                                    WPF

2
Wykonanie nakładki asfaltowej na drogach                

w os. Rycice
2019 655 000                                       

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000                                        

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000                                        

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2019 80 000                                         

750 Administracja publiczna 4 909 534                                   

75095 Pozostała działalność 4 909 534                                   

1

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Dęblinie - etap I - 

termomodernizacja 

2015 - 2020 4 739 114                                    WPF

2

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Dęblinie - etap II - 

termomodernizacja

2016 - 2021 170 420                                       WPF

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2019 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XVII/97/2019 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 października 2019 r.

Załącznik Nr 5 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5956



1 2 3 4 5 6 7

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 429 482                                      

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 429 482                                      

1

Stworzenie lepszych warunków rozwoju dla dzieci ze 

szczególnymi potrzebami poprzez odbudowę 

zdegradowanego budynku mieszkalnego SOSW

2017 - 2020 389 892                                       WPF

2
Przebudowa budynku SOSW w Dęblinie - 

dostosowanie systemu ewakuacyjnego
2019 39 590                                         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 640 253                                   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 527 634                                   

1

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację             

i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

w mieście Dęblin

2016 - 2020 2 445 634                                    WPF

2 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Tysiąclecia 2019 72 000                                         

3 Budowa oświetlenia drogowego w ul. Balonna 2019 - 2020 10 000                                         WPF

90095 Pozostała działalność 6 112 619                                   

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin - etap II

2016 - 2021 5 762 619                                    WPF (zakup udziałów)

2
Modernizacja i rozwój urządzeń wodociągowo - 

kanalizacyjnych
2018 - 2020 300 000                                       WPF (zakup udziałów)

3

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2019 50 000                                         

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 607                                      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 607                                      

1 Modernizacja budynku Miejskiego Domu Kultury 2019 326 607                                       

17 263 178                                 Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5956


		2019-11-07T13:17:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




